
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 17 декабря 2022 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/2) - д 14:00
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Григорьева Варвара 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:43,10

3 Ачкинадзе Алина 2010 СШ Олимп Фрязино 0:37,00

4 Петрова Александра 2010 МБУ "СШ" Пушкино 0:36,00

5 Иванова Александра 2010 СШ «Олимп» Фрязино 0:37,00

6 Рубан Мария 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,43

7 Лопатникова Александрина 2009 МБУ СШ «Центр» Сергиев Посад 0:43,10

8

Заплыв 2 - 50-бат (2/2) - д 14:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 0:35,97

2 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 0:34,50

3 Титова Анастасия 2008 МАУ ЛСК ЛЫТКАРИНО Лыткарино 0:33,00

4 Агалакова Маруся 2010 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:32,00

5 Иванова Ксения 2008 СШОР «Весна» Подольск 0:33,00

6 Сергеева Карина 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:34,00

7 Иванова Кира 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 0:34,50

8 Птичникова Анастасия 2011 СШ Олимп Фрязино 0:36,00

Заплыв 3 - 50-бат (1/4) - м 14:04
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Кузичкин Степан 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:44,00

3 Косинов Кирилл 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:40,00

4 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:38,40

5 Чалых Семен 2011 СШ Пушкино 0:40,00

6 Рысев Илья 2011 Нагатино-Москва Москва 0:43,00

7 Шитов Матвей 2011 Лично Щёлково 0:44,56

8

Заплыв 4 - 50-бат (2/4) - м 14:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Романов Илья 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:36,84

2 Филатов Дмитрий 2011 СШ Олимп Фрязино 0:36,50

3 Форафонтов Стефан 2010 Лично Москва 0:36,00

4 Изотов Семен 2011 СШОР Руза Руза 0:35,94

5 Левченко Матвей 2011 СШ Олимп Фрязино 0:36,00

6 Яновский Вячеслав 2009 СШ «Олимп» Фрязино 0:36,00

7 Шувалов Алексей 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:36,50

8 Евстюничев Николай 2010 Сшор Мытищи 0:37,50

Детско-юношеские соревнования по плаванию

«Кашалот-Новый год»

Стартовый протокол



Заплыв 5 - 50-бат (3/4) - м 14:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бобков Савелий 2008 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:35,00

2 Рыков Иван 2011 лично Москва 0:34,50

3 Симонов Владимир 2010 МБУ "СШОР" Ногинск Ногинск 0:34,18

4 Фанасюткин Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 0:34,10

5 Янцен Даниил 2010 СШОР Мытищи 0:34,12

6 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:34,40

7 Красильников Максим 2010 Лично Москва 0:35,00

8 Фролов Степан 2010 СШОР Руза Руза 0:35,61

Заплыв 6 - 50-бат (4/4) - м 14:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Федоров Егор 2009 СШОР Метеор Балашиха 0:32,50

2 Князьков Евгений 2008 СК ХИМИК им. Е. Менаева Клин 0:31,68

3 Бабкин Илья 2008 СШ Пушкино Пушкино 0:30,00

4 Дроков Александр 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:29,80

5 Казакевич Иван 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:29,90

6 Харитонов Артем 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:31,20

7 Климушин Макар 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:32,00

8 Капилюшов Максим 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:33,50

Заплыв 7 - 50-сп (1/2) - д 14:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Попова Екатерина 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:56,15

2 Самохвалова Наталья 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:44,00

3 Шумилина Юлия 2010 Нагатино-Москва Москва 0:42,00

4 Красавина Таисия 2010 МКСШОР Север №82 Москва 0:41,36

5 Жукова Арина 2008 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 0:41,50

6 Горшкова Анастасия 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:42,60

7 Рахматулина Арина 2010 Дворец спорта Пушкино 0:48,00

8 Писарева Мария 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:56,15

Заплыв 8 - 50-сп (2/2) - д 14:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Воробьёва Мария 2010 МАУ ЛСК ЛЫТКАРИНО Лыткарино 0:39,00

2 Дорошенко Виктория 2011 СШ "Весна" Подольск 0:38,45

3 Орлова Юлия 2011 Лично Москва 0:36,75

4 Матыцына Вероника 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,50

5 Рыжова Наталья 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,50

6 Пронюк Анастасия 2010 Лично Долгопрудный 0:38,19

7 Плюснина Татьяна 2010 Лично Долгопрудный 0:39,00

8 Ржепко Вероника 2011 СШ Пушкино 0:40,00

Заплыв 9 - 50-сп (1/3) - м 14:16
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Лычкатый Артём 2011 СШ Пушкино 0:44,00

4 Ларин Алексей 2011 СШ Пушкино 0:50,00

5 Дубков Роман 2011 СШ Пушкино 0:47,00

6

7

8



Заплыв 10 - 50-сп (2/3) - м 14:18
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Воробьев Даниил 2011 СШ Олимп Фрязино 0:39,00

3 Бывшев Никита 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:36,91

4 Беляев Артем 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,00

5 Трофимов Тимофей 2010 Лично Москва 0:36,50

6 Колодеев Олег 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:38,00

7 Гуржий Артём 2011 МБУ ФКиС "СШОР "Метеор" Балашиха 0:42,68

8

Заплыв 11 - 50-сп (3/3) - м 14:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зайцев Тимофей 2008 СШОР Метеор Балашиха 0:34,00

2 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 0:33,00

3 Пация Григорий 2009 СШ Олимп Фрязино 0:32,00

4 Пронин Павел 2009 СШ Олимп Фрязино 0:30,00

5 Иващенко Илья 2008 СШ Олимп Фрязино 0:31,82

6 Манохин Тимофей 2010 СШ Олимп Фрязино 0:33,00

7 Гушель Максим 2009 МБУ СШ Ивантеевка Ивантеевка 0:34,00

8 Рысев Артем 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:36,00

Заплыв 12 - 50-бр (1/3) - д 14:22
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Тюкина Дарья 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:47,29

4 Птичникова Анастасия 2011 СШ Олимп Фрязино 0:46,00

5 Сергеева Валерия 2008 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:46,00

6

7

8

Заплыв 13 - 50-бр (2/3) - д 14:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бобкова Варвара 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:44,00

2 Кондрашкина Светлана 2010 КЕРАМИК Балашиха 0:43,00

3 Митасова Валерия 2011 СШ Олимп Фрязино 0:42,50

4 Метелица Василиса 2010 МБУ "СШ" Пушкино 0:41,00

5 Кузьмина Валерия 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:41,00

6 Захарова Полина 2011 СШ «Олимп» Фрязино 0:43,00

7 Тарасова София 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 0:44,00

8 Борисова Варвара 2010 СШ Олимп Фрязино 0:45,00

Заплыв 14 - 50-бр (3/3) - д 14:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ермашова Алиса 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:40,00

2 Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:39,00

3 Козлова Ксения 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:38,91

4 Кабашурова Варвара 2008 СШОР Север-82 Москва 0:36,13

5 Шабунина Дарья 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:38,50

6 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 0:39,00

7 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 0:39,08

8 Дуляева Анастасия 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:40,50



Заплыв 15 - 50-бр (1/4) - м 14:28
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Стародубцев Максим 2010 ДЮСШ Долгопрудный 0:55,00

4 Лунин Александр 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:50,00

5 Жданов Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 0:51,85

6 Лотчак Ярослав 2011 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:58,00

7

8

Заплыв 16 - 50-бр (2/4) - м 14:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 0:47,76

2 Савин Данила 2011 МБУ "СШ" Пушкино 0:45,00

3 Фролов Степан 2010 СШОР Руза Руза 0:43,33

4 Фанасюткин Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 0:42,48

5 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:43,10

6 Изотов Семен 2011 СШОР Руза Руза 0:44,29

7 Лепкович Кирилл 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:46,00

8 Рыжов Сергей 2009 лично Пушкино 0:48,00

Заплыв 17 - 50-бр (3/4) - м 14:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:41,00

2 Жеребин Матвей 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:40,15

3 Кудинов Артём 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:38,00

4 Хечанов Георгий 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:37,50

5 Дементьев Руслан 2009 МБУ СШ « Ивантеевка « Ивантеевка 0:38,00

6 Ульянюк Иван 2011 СШ «Олимп» Фрязино 0:40,00

7 Филин Денис 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:40,99

8 Савортов Матвей 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:42,00

Заплыв 18 - 50-бр (4/4) - м 14:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Боронин Андрей 2008 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,96

2 Заворуев Алексей 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:36,00

3 Галыгин Максим 2009 Лично Москва 0:35,25

4 Чеботару Владислав 2008 МБУ "СШ" Пушкино 0:34,00

5 Шаймарданов Даниил 2009 СШ Олимп Фрязино 0:35,00

6 Метелица Максим 2010 МБУ "СШ" Пушкино 0:36,00

7 Бойко Владислав 2009 Лично Химки 0:36,00

8 Шабунин Александр 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:37,40

Заплыв 19 - 50-вс (1/3) - д 14:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Писарева Мария 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:40,15

2 Панюшкина Елизавета 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:40,00

3 Кочина Алина 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:38,00

4 Григорьева Варвара 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:36,25

5 Клашевич Алина 2011 СК Химик Клин 0:37,00

6 Фролова Маруся 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:40,00

7 Попова Екатерина 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:40,15

8



Заплыв 20 - 50-вс (2/3) - д 14:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тюкина Дарья 2009 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:35,00

2 Сайфулина Софья 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 0:34,50

3 Землянухина Анна 2010 МБУ "СШ" Пушкино 0:34,00

4 Бобкова Виктория 2008 Дворец спорта Пушкино 0:33,00

5 Сахарова София 2011 СШ Олимп Фрязино 0:33,50

6 Никитина Варвара 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:34,00

7 Лопатникова Александрина 2009 МБУ СШ «Центр» Сергиев Посад 0:35,00

8 Горшкова Анастасия 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:35,10

Заплыв 21 - 50-вс (3/3) - д 14:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Агафонова Виктория 2009 СШ «Олимп» Фрязино 0:33,00

2 Савина Валентина 2009 МБУ "СШ" Пушкино 0:32,00

3 Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 0:31,80

4 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,07

5 Щербакова Анна 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,32

6 Таран Милана 2011 World Class Москва 0:32,00

7 Горностаева Александра 2009 МАУ ЛСК ЛЫТКАРИНО Лыткарино 0:33,00

8 Арсланова Эмилия 2009 МБУ "СШ" Пушкино 0:33,00

Заплыв 22 - 50-вс (1/6) - м 14:42
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Ларин Алексей 2011 СШ Пушкино 0:45,00

4 Дубков Роман 2011 СШ Пушкино 0:50,00

5 Николаев Николай 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:50,00

6

7

8

Заплыв 23 - 50-вс (2/6) - м 14:44
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Юстус Святослав 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:40,00

3 Михеев Тимофей 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:40,00

4 Москвитов Егор 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:39,00

5 Приймачук Алексей 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:40,00

6 Лычкатый Артём 2011 СШ Пушкино 0:40,00

7 Котов Арсений 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:44,00

8

Заплыв 24 - 50-вс (3/6) - м 14:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Емельянов Вячеслав 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:39,00

2 Новиков Андрей 2011 МБУ "СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:38,00

3 Ермаков Михаил 2011 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:36,00

4 Савченко Максим 2011 Лично Балашиха 0:36,00

5 Рассказов Кирилл 2011 Нагатино-Москва Москва 0:36,00

6 Бардин Георгий 2009 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:37,00

7 Кислый Кирилл 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,00

8 Федотов Даниил 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:39,00



Заплыв 25 - 50-вс (4/6) - м 14:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рыжакин Даниил 2010 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:35,00

2 Сейлик Богдан 2009 Лично Москва 0:34,26

3 Колодеев Олег 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:33,90

4 Гавриленко Евгений 2009 МБУ "СШ" Пушкино 0:33,00

5 Золотарёв Тимофей 2008 СШ «Олимп» Фрязино 0:33,00

6 Торхов Иван 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:34,00

7 Берсанов Ибрагим 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 0:34,90

8 Реутов Никита 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:35,21

Заплыв 26 - 50-вс (5/6) - м 14:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза Руза 0:32,93

2 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 0:32,45

3 Васильев Никита 2011 МБУСШ Пушкино 0:32,00

4 Филатов Дмитрий 2011 СШ Олимп Фрязино 0:30,00

5 Бавылкин Виктор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:30,00

6 Павлов Максим 2008 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:32,00

7 Посконов Даниил 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:32,50

8 Вербицкий Денис 2008 Дворец спорта Пушкино 0:33,00

Заплыв 27 - 50-вс (6/6) - м 14:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Смирнов Тимофей 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:29,50

2 Шестаков Илья 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:28,99

3 Сопильник Андрей 2008 СШ Весна Подольск 0:28,00

4 Жижин Кирилл 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:27,20

5 Зуйков Артём 2008 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 0:27,50

6 Пашков Тимофей 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:28,50

7 Антонов Фаддей 2008 СШ «Олимп» Фрязино 0:29,00

8 Перетягин Александр 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:30,00

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена

Заплыв 28 - 100-бат (1/1) - д 15:14
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Иванова Ксения 2008 СШОР «Весна» Подольск 1:18,00

5 Рубан Мария 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:27,00

6

7

8

Заплыв 29 - 100-бат (1/1) - м 15:17
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Савченко Максим 2011 Лично Балашиха 1:38,00

4 Харитонов Артем 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:09,00

5 Васильев Никита 2011 МБУСШ Пушкино 1:25,00

6

7

8



Заплыв 30 - 100-бр (1/1) - д 15:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шумилина Юлия 2010 Нагатино-Москва Москва 1:43,00

2 Захарова Полина 2011 СШ «Олимп» Фрязино 1:35,00

3 Горностаева Александра 2009 МАУ ЛСК ЛЫТКАРИНО Лыткарино 1:24,00

4 Козлова Ксения 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:22,49

5 Кабашурова Варвара 2008 СШОР Север-82 Москва 1:23,56

6 Ермашова Алиса 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:30,00

7 Плюснина Татьяна 2010 Лично Долгопрудный 1:38,00

8 Фролова Маруся 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:45,00

Заплыв 31 - 100-бр (1/3) - м 15:23
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Жданов Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 1:51,93

4 Николаев Николай 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:45,00

5 Рассказов Кирилл 2011 Нагатино-Москва Москва 1:50,00

6

7

8

Заплыв 32 - 100-бр (2/3) - м 15:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шитов Матвей 2011 Лично Щёлково 1:44,67

2 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:40,00

3 Евстюничев Николай 2010 Сшор Мытищи 1:35,00

4 Золотарёв Тимофей 2008 СШ «Олимп» Фрязино 1:30,00

5 Емельянов Вячеслав 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:35,00

6 Жеребин Матвей 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:36,00

7 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 1:41,34

8 Рыжов Сергей 2009 лично Пушкино 1:45,00

Заплыв 33 - 100-бр (3/3) - м 15:29
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дементьев Руслан 2009 МБУ СШ « Ивантеевка « Ивантеевка 1:25,00

2 Бойко Владислав 2009 Лично Химки 1:22,00

3 Федоров Егор 2009 СШОР Метеор Балашиха 1:22,00

4 Шаймарданов Даниил 2009 СШ Олимп Фрязино 1:15,25

5 Галыгин Максим 2009 Лично Москва 1:16,95

6 Заворуев Алексей 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:22,00

7 Торхов Иван 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:25,00

8 Шабунин Александр 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 1:28,00

Заплыв 34 - 100-вс (1/2) - д 15:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рахматулина Арина 2010 Дворец спорта Пушкино 1:35,00

2 Кочина Алина 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:28,00

3 Сайфулина Софья 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 1:18,00

4 Жукова Арина 2008 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 1:14,30

5 Таран Милана 2011 World Class Москва 1:15,00

6 Никитина Варвара 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:21,00

7 Панюшкина Елизавета 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:30,00

8



Заплыв 35 - 100-вс (2/2) - д 15:35
№ Имя Год Команда Город Время

1 Агафонова Виктория 2009 СШ «Олимп» Фрязино 1:13,00

2 Кузьмина Валерия 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:12,00

3 Орлова Юлия 2011 Лично Москва 1:11,00

4 Титова Анастасия 2008 МАУ ЛСК ЛЫТКАРИНО Лыткарино 1:06,00

5 Шабунина Дарья 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 1:06,00

6 Воробьёва Мария 2010 МАУ ЛСК ЛЫТКАРИНО Лыткарино 1:12,00

7 Иванова Александра 2010 СШ «Олимп» Фрязино 1:13,00

8 Ачкинадзе Алина 2010 СШ Олимп Фрязино 1:14,00

Заплыв 36 - 100-вс (1/4) - м 15:38
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Котов Арсений 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:35,00

3 Москвитов Егор 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:32,00

4 Лотчак Ярослав 2011 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:30,00

5 Юстус Святослав 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:30,00

6 Лунин Александр 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:35,00

7

8

Заплыв 37 - 100-вс (2/4) - м 15:41
№ Имя Год Команда Город Время

1 Приймачук Алексей 2011 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:30,00

2 Капилюшов Максим 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:28,00

3 Бардин Георгий 2009 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:19,00

4 Воробьев Даниил 2011 СШ Олимп Фрязино 1:15,00

5 Реутов Никита 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:16,00

6 Лепкович Кирилл 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:20,00

7 Чалых Семен 2011 СШ Пушкино 1:30,00

8 Федотов Даниил 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:30,00

Заплыв 38 - 100-вс (3/4) - м 15:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Трофимов Тимофей 2010 Лично Москва 1:11,00

2 Романов Илья 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:10,48

3 Косинов Кирилл 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:08,00

4 Зайцев Тимофей 2008 СШОР Метеор Балашиха 1:07,00

5 Антонов Фаддей 2008 СШ «Олимп» Фрязино 1:07,00

6 Савортов Матвей 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:10,00

7 Рысев Артем 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:11,00

8 Берсанов Ибрагим 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 1:13,00

Заплыв 39 - 100-вс (4/4) - м 15:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бобков Савелий 2008 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:06,00

2 Князьков Евгений 2008 СК ХИМИК им. Е. Менаева Клин 1:04,75

3 Шестаков Илья 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:03,99

4 Жижин Кирилл 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:57,00

5 Пронин Павел 2009 СШ Олимп Фрязино 1:00,64

6 Зуйков Артём 2008 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:04,00

7 Красильников Максим 2010 Лично Москва 1:06,00

8 Сопильник Андрей 2008 СШ Весна Подольск 1:06,00



Заплыв 40 - 100-сп (1/1) - д 15:50
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Дорошенко Виктория 2011 СШ "Весна" Подольск 1:25,00

4 Агалакова Маруся 2010 МБУ «Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:13,15

5 Самохвалова Наталья 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:24,00

6 Клашевич Алина 2011 СК Химик Клин 1:37,00

7

8

Заплыв 41 - 100-сп (1/2) - м 15:53
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Гуржий Артём 2011 МБУ ФКиС "СШОР "Метеор" Балашиха 1:34,87

4 Левченко Матвей 2011 СШ Олимп Фрязино 1:26,00

5 Михеев Тимофей 2011 КЕРАМИК Балашиха 1:30,00

6 Рысев Илья 2011 Нагатино-Москва Москва 1:35,00

7

8

Заплыв 42 - 100-сп (2/2) - м 15:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бывшев Никита 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:18,50

2 Манохин Тимофей 2010 СШ Олимп Фрязино 1:15,00

3 Климушин Макар 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 1:12,00

4 Иващенко Илья 2008 СШ Олимп Фрязино 1:06,28

5 Кудинов Артём 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:10,00

6 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 1:13,00

7 Перетягин Александр 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:16,00

8 Ермаков Михаил 2011 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:24,00

Заплыв 43 - 200-вс (1/2) - д 15:59
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Тарасова София 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 2:42,50

4 Митасова Валерия 2011 СШ Олимп Фрязино 2:42,00

5 Сахарова София 2011 СШ Олимп Фрязино 2:42,00

6 Бобкова Варвара 2010 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 2:54,00

7

8

Заплыв 44 - 200-вс (2/2) - д 16:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Матыцына Вероника 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:36,00

2 Щербакова Анна 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:31,54

3 Иванова Кира 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 2:28,00

4 Дуляева Анастасия 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:23,00

5 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:27,00

6 Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 2:28,00

7 Рыжова Наталья 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:35,00

8 Борисова Варвара 2010 СШ Олимп Фрязино 2:37,00



Заплыв 45 - 200-вс (1/2) - м 16:09
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Рыжакин Даниил 2010 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 3:00,00

3 Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза Руза 2:40,00

4 Гушель Максим 2009 МБУ СШ Ивантеевка Ивантеевка 2:37,00

5 Павлов Максим 2008 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 2:39,00

6 Новиков Андрей 2011 МБУ "СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 2:56,00

7 Кислый Кирилл 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 3:10,00

8

Заплыв 46 - 200-вс (2/2) - м 16:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Симонов Владимир 2010 МБУ "СШОР" Ногинск Ногинск 2:32,00

2 Посконов Даниил 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:30,00

3 Форафонтов Стефан 2010 Лично Москва 2:27,00

4 Пашков Тимофей 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:20,00

5 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 2:26,10

6 Беляев Артем 2011 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:30,00

7 Смирнов Тимофей 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 2:30,00

8 Яновский Вячеслав 2009 СШ «Олимп» Фрязино 2:36,00

Заплыв 47 - 200-к (1/2) - д 16:19
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пронюк Анастасия 2010 Лично Долгопрудный 3:20,23

2 Ржепко Вероника 2011 СШ Пушкино 3:15,00

3 Сергеева Валерия 2008 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 3:10,00

4 Землянухина Анна 2010 МБУ "СШ" Пушкино 3:07,00

5 Сергеева Карина 2009 МАУ ЛСК Лыткарино Лыткарино 3:08,00

6 Кондрашкина Светлана 2010 КЕРАМИК Балашиха 3:15,00

7 Бобкова Виктория 2008 Дворец спорта Пушкино 3:20,00

8

Заплыв 48 - 200-к (2/2) - д 16:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Петрова Александра 2010 МБУ "СШ" Пушкино 3:00,00

2 Метелица Василиса 2010 МБУ "СШ" Пушкино 2:58,00

3 Красавина Таисия 2010 МКСШОР Север №82 Москва 2:50,48

4 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 2:48,00

5 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш"Сергиев Посад 2:48,00

6 Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:54,00

7 Савина Валентина 2009 МБУ "СШ" Пушкино 2:58,00

8 Арсланова Эмилия 2009 МБУ "СШ" Пушкино 3:00,00

Заплыв 49 - 200-к (1/3) - м 16:29
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Вербицкий Денис 2008 Дворец спорта Пушкино 3:25,00

4 Гавриленко Евгений 2009 МБУ "СШ" Пушкино 3:10,00

5 Савин Данила 2011 МБУ "СШ" Пушкино 3:25,00

6 Кузичкин Степан 2011 КЕРАМИК Балашиха 4:00,00

7

8



Заплыв 50 - 200-к (2/3) - м 16:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сейлик Богдан 2009 Лично Москва 3:01,78

2 Янцен Даниил 2010 СШОР Мытищи 2:55,00

3 Ульянюк Иван 2011 СШ «Олимп» Фрязино 2:47,00

4 Филин Денис 2010 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 2:44,00

5 Хечанов Георгий 2010 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:45,00

6 Бавылкин Виктор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 2:52,00

7 Метелица Максим 2010 МБУ "СШ" Пушкино 2:58,00

8 Шувалов Алексей 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 3:03,00

Заплыв 51 - 200-к (3/3) - м 16:39
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:43,00

2 Пация Григорий 2009 СШ Олимп Фрязино 2:35,00

3 Чеботару Владислав 2008 МБУ "СШ" Пушкино 2:27,00

4 Дроков Александр 2008 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:21,00

5 Казакевич Иван 2009 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:26,23

6 Боронин Андрей 2008 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:30,90

7 Бабкин Илья 2008 СШ Пушкино Пушкино 2:37,00

8 Рыков Иван 2011 лично Москва 2:44,00


